PODER EJECUTIVO DE LA PROVINCIA DE JUJUY

NV.
EXP. N° 514-035/19 DECRETO N° HE -
Y AGREGADOS SAN SALVADOR DE JUJUY,

30 0CT. 2019
VISTO:

El Expediente N° 514-035-2019, sus Agregados Nos.617-
130-2019; 723-503-2019, 500-400-2019, 900-1030-201 9, 660-310-2019, 617-191-2019,
2013-28-2019, 701-241-2019, 641-26--2019, 660-219-201 9, 1301-746-2019, 1415-168-2019,
641-37-2019, 1103- 89-2019, 1301-807-2019, 612-400-201 9, 1300-275-2019, 560-43-2019,
612-399-2019, 617-253-2019, 500-432-2019, 614-745/201 9,660-334-2019, 600-721-2019,
766-331-2019, 500-306-2019, 2013-025-2019, 733-277-2019, 701-275-2019,600-713-2019,
202-553-2019, 660-300-2019, 500-447-201 9, 2003-1-2019, 664-054-2019, 2003-2-2019,
600-607-2019, 614-834-2019, 615-1835-2019, 712-149-201 9, 660-351-2019, 617-189-2019;

CONSIDERANDO:

Que en dichas actuaciones se tramita la aprobacién de
Resoluciones dictadas por la Direccién Provincial de Presupuesto en el mes de Julio de
2019, que corresponden a distintas Unidades de Organizacién y que implican habilitacién,
incorporacién, incremento y/o disminucién de créditos de partidas presupuestarias, como
asl también las que conllevan modificaciones de los montos totales de ingresos y
erogaciones;

Que los mencionados dispositivos legales se dictaron en el
marco de las atribuciones conferidas por el Decreto N° 1229-H-2012 y su reglamentaria
Resolucion N° 239-H-2012;

Por ello y atento a lo informado por la Direccién Provincial

de Presupuesto,

ARTICULO 1°.- A los efectos de su re
Resoluciones Ad-Referéndum emitida
periodo comprendido entre el 01 yel3

-Resolucién N°
-Resolucién N°
-Resolucién N°
-Resolucién N°
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-Resolucién N°
-Resolucién N°
-Resolucién N°
-Resolucién N°
-Resolucién N°
-Resolucién N°
-Resolucién N°
-Resolucién N°
-Resolucién N°
-Resolucién N°
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252-DPP-2018,
253-DPP-2019,
254-DPP-2019,
255-DPP-2019;
256-DPP-2019,
257-DPP-2019,
258-DPP-2019,
259-DPP-2019,
260-DPP-2019,
261-DPP-2019,
262-DPP-2019,
263-DPP-2019,
264-DPP-2019,
265-DPP-2019,
266-DPP-2019,
267-DPP-2019,

DECRETA:

tramitada en Expediente N°
tramitada en Expediente N°
tramitada en Expediente N°
tramitada en Expediente N°
tramitada en Expediente N°
tramitada en Expediente N°
tramitada en Expediente N°
tramitada en Expediente N°
tramitada en Expediente N°
tramitada en Expediente N°
tramitada en Expediente N°
tramitada en Expediente N°
tramitada en Expediente N°
tramitada en Expediente N°
tramitada en Expediente N°
tramitada en Expediente N°

gularizacion administrativa apruébese y ratifiquese las
$ por la Direccién Provincial de Presupuesto en el
1 de Julio de 2019,. que a continuacién se detallan:

617-130-2019;
723-503-2019;
500-400-2019;
900-1030-2019;
660-310-2019;
617-191-2019;
2013-28-2019;
701-241-2019;
641-26-2019;
660-219-2019;
1301-746-2019;
1415-168-2019;
641-37-2019;
1103-89-2019;
1301-807-2019;
612-400-2019;




PODER EJECUTIVO DE LA PROVINCIA DE JUJuY
/Il . 2CORRESPONDE A DECRETO N°

-Resolucion N° 268-DPP-2019, tramitada en Expediente N°  1300-275-2019:
-Resolucién N° 269-DPP-2019, tramitada en Expediente N°  560-43-2019:
-Resolucién N° 270-DPP-2019, tramitada en Expediente N°  560-43-2019;
-Resolucién N° 271-DPP-2019, tramitada en Expediente N°  612-399-2019;
-Resolucién N° 273-DPP-2019, tramitada en Expediente N°  617-253-2019;

-Resolucién N°
-Resolucién N°
-Resolucién N°
-Resolucién N°

274-DPP-2019,
275-DPP-2019,
276-DPP-2019,
277-DPP-2019,

tramitada en Expediente
tramitada en Expediente
tramitada en Expediente
tramitada en Expediente

NO
NO
NO
NO

500-432-2019;
614-745-2019;
660-334-2019;
600-721-2019;

-Resolucién N° 278-DPP-2019, tramitada en Expediente N°  766-331-2019:
-Resolucién N° 279-DPP-2019, tramitada en Expediente N°  500-306-2019:
-Resoluciéon N°  280-DPP-2019, tramitada en Expediente N°  2013-025-2019:

-Resolucién N°
-Resolucién N°
-Resolucién N°
-Resolucién N°
-Resolucién N°

281-DPP-2019,
282-DPP-2019,
297-DPP-2019,
283-DPP-2019,
284-DPP-2019,

tramitada en Expediente
tramitada en Expediente
tramitada en Expediente
tramitada en Expediente
tramitada en Expediente

NO
NO
NO
NO
NO

733-277-2019;
701-275-2019;
701-275-2019;
600-713-2019;
202-553-2019;

-Resolucién N° 285-DPP-2019, tramitada en Expediente N°  660-300-2019:
-Resolucién N° 286-DPP-2019, tramitada en Expediente N°  500-447-2019:
-Resolucién N°  287-DPP-2019, tramitada en Expediente N°  500-447-2019;
-Resolucién N° 288-DPP-2019, tramitada en Expediente N°  2003-1-2019:
-Resolucién N° 289-DPP-2019, tramitada en Expediente N°  664-054-2019:
-Resolucién N° 290-DPP-2019, tramitada en Expediente N°  2003-2-2019,
-Resolucién N° 291-DPP-2019, tramitada en Expediente N°  600-607-2019;
-Resolucion N°  292-DPP-2019, tramitada en Expediente N° 614-834-2019:
-Resolucién N° 293-DPP-2019, tramitada en Expediente N°  615-1835-2019;

-Resolucién N°
-Resolucién N°
-Resolucién N°

294-DPP-2019,
295-DPP-2019,
296-DPP-2019,

tramitada en Expediente
tramitada en Expediente
tramitada en Expediente

NO
NO
ND

712-149-2019;
660-351-2019,;
617-189-2019;

ARTICULO N° 2.- Registrese.- Previa toma razén por Fiscalia de Estado, publiquese
sintéticamente en el Boletin Oficial y pase a la Secretaria de Comunicacién y Gobierno
Abierto para su difusion. Cumplido, pase a la Direccién Provincial de Presupuesto, Secretaria
de Ordenamiento Territorial y Vivienda, Hospital Oscar Orias, Poder Judicial de la Provincia
de Jujuy, Ministerio de Desarrollo Econémico y Produccién, Juzgado Administrativo de
Minas, Ministerio de Salud, Instituto Jujefio de Colonizacién, Secretaria de Salud, Ministerio
de Seguridad, Secretaria de Biodiversidad, Ministerio de infraestructura, Servicios Publicos,
Tierra y Vivienda, Ministerio de Cultura y Turismo, Oficina de Crédito Publico, Direccién
General de Arquitectura, Ministerio de Hacienda y Finanzas, Ministerio de Desarrollo
Econémico y Produccién, Ministerio de Desarrollo Humano, Hospital “Wenceslao Gallardo”,
Direccién de Administracién de la Gobernacién, Secretaria de Desarrolio Productivo, Instituto
de Vivienda y Urbanismo de Jujuy. Cumplido, vuelva al Ministerio de Hacienda y Finanzas.-
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